representants del capítol de la Seu de Mallorca (Antoni Torrella i Guillem Descatlar), 

reunits en ple. S’obriren les portes del capítol, entrà el procurador, prèvia promesa de 

jurar complir tots els estatuts, per a prendre possessió. 1573, 15 d’octubre. 

ACM, Sala III, capsa X, núm. 5.  

Ego vero antedictus notarius et scriba copia ipsius mandati et litterarum accepta et in 

registris inserta illas et illud ad dictum advocatum detuli ad effectum quod illas et illud 

videret et referret ad crastinam quarum quidem litterarum et mandati tenor sequitur in 

haec verba: In nomine Domini amen. Cunctis presentis publici instrumenti Gregorius 

Episcopus, servus servorum Dei [...] Adveniente autem die XV mensis octobris et anno 

predicto M. D. L. XXIII.  

Congregati in quodam capitulo Ecclesiae sedis multum Reverendi Domini Matheus 

Malferit decretorum doctor vicarius generalis sede vacante per multum Reverendum 

Capitulum Ecclesiae Sedis et canonicus eiusdem rite et canonice deputatus Gregorius 

Forteza in utroque doctor Archidiaconus Hieronimus etiam Forteza decanus, Petrus 

Joannes Santa Cilia precentor, Antonius Torrella, Petrus Abriner, Augustinus Ferragut, 

Guillermus Dezcallar, Hieronimus Garau, Michael Paix, Antonius Palau, Joannes Fiol, 

Antonius Bellver, canonici ipsius Ecclesiae sono campane ut morio est capitulum 

celebrantes audita et intellecta relatione facta per magnificum Antonium Joannem 

Vanrell in V. Doctorem eorem Reverendi Capituli advocatum dicentem ipsum recte et 

decet inspexisse litteras apostolicas prelatas et superius isnertas mandatumque per 

illustrem ad modum et Reverendum Dominum Don Joannem Vic preffectum Episcopum 

dicto Reverendo Francisco Ferrer firmatum illasque et illud animi prorsus suspicionis 

vicio carere et omnibus necessariis clausulis munitas ac munitum esse quod merito 

procedi debebat ad tradendam dicto Reverendo procuratori possessionem qua relatione 

fuit facta et per ipsos dominos canonicos bene percepta dictus magnificus advocatus e 

dicto capitulo recessit.  

Dicti vero multum Reverendi Domini deputarunt duos Reverendos Dominos canonicos 

ex eis, videlicet Antonium Torrella et Guillermum Dezcallar ad dictam possessionem 

dicto Reverendo procuratori tradendam. Et in continenti apertis ipsius capituli foribus 

dictus Reverendus procurator capitulum ipsum intravit.  
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Et dicente Vicario Generali fuisse conclussum possesionem illi esse dandam cum hoc